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Wertung männlich, Männliche Jugend U16 14.09.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Bayern 120,5
100m 21 Rylke, Julian 2009 BY 11,23 (+0,5) 6
100m 18 Reichert, Fabian 2009 BY 11,89 (+0,5) 2
100m 19 Risch, Simon 2009 BY 11,73 (+0,5) (0)
300m 16 Nüß, Simon 2009 BY 37,50 6
300m 50 Schelbert, Simon 2009 BY 39,99 1
800m 3 Fortner, Vinzenz 2009 BY 2:01,26 6
800m 17 Rath, Maximilian 2009 BY 2:01,49 5
80m Hürden 8 Herzog, Daniel 2009 BY 11,29 (+0,7) 6
80m Hürden 10 Ilik, Timur 2010 BY 14,10 (+0,7) 1
300m Hürden 26 Weber, Franz Georg 2009 BY 42,10 6
300m Hürden 5 Fünkner, Kilian 2009 BY 46,32 3
4x100m Bayern 44,81 6
1: 14, Mann Alexander (2009) 2: 21, Rylke Julian (2009)
3: 18, Reichert Fabian (2009) 4: 19, Risch Simon (2009)

Hochsprung 8 Herzog, Daniel 2009 BY 1,76 6
Hochsprung 2 Döbrich, Finn 2009 BY 1,65 1,5
Stabhochsprung 24 Schwaiger, Matteo 2009 BY 4,00 5
Stabhochsprung 25 Trumpp, Leo 2009 BY 3,80 3
Weitsprung 14 Mann, Alexander 2009 BY 6,17 (0,0) 6
Weitsprung 22 Sand, Jakob 2010 BY 5,87 (0,0) 3
Dreisprung 2 Döbrich, Finn 2009 BY 12,40 (+0,6) 5
Dreisprung 20 Rosner, Lukas 2009 BY 11,13 (0,0) 1
Kugelstoß 12 Kern, David 2009 BY 16,33 6
Kugelstoß 15 Molnar, Laszlo 2009 BY 15,67 5
Diskuswurf 7 Gstatter, Benedikt 2009 BY 51,38 5
Diskuswurf 6 Götz, Paul 2009 BY 49,81 4
Hammerwurf 13 Konopacki, Kai 2009 BY 57,92 6
Hammerwurf 9 Holzhey, Linus 2009 BY 53,12 5
Speerwurf 1 Dinkel, Ludwig 2009 BY 55,65 6
Speerwurf 11 Ispan, Oliver Zeno 2009 BY 55,46 5

2. Württemberg 93,5
100m 119 Seciri, Linor 2010 WÜ 11,60 (+0,5) 5
100m 110 Konnertz, Jimi 2009 WÜ 12,17 (+0,5) 1
300m 112 Ludwig, Max 2009 WÜ 37,89 5
300m 110 Konnertz, Jimi 2009 WÜ 38,04 4
800m 107 Fuchß, Fred 2009 WÜ 2:02,29 4
800m 123 Wiedenmann, Dominik 2009 WÜ 2:03,41 3
80m Hürden 125 Zeller, Nils Noel 2009 WÜ 11,34 (+0,7) 5
80m Hürden 108 Hummel, Jonathan 2009 WÜ 12,01 (+0,7) 2
300m Hürden 111 Krom, Dmitrij 2009 WÜ 42,41 5
300m Hürden 122 Weinmann, Lenn 2009 WÜ 42,63 4
4x100m Württemberg 44,89 4
1: 119, Seciri Linor (2010) 2: 125, Zeller Nils Noel (2009)
3: 112, Ludwig Max (2009) 4: 117, Rüdinger Ben (2010)

Hochsprung 118 Sailer, Jan 2009 WÜ 1,70 3
Hochsprung 103 Arroyo Vogt, Camilo 2009 WÜ 1,65 1,5
Stabhochsprung 108 Hummel, Jonathan 2009 WÜ 4,25 6
Stabhochsprung 120 Sturm, Philipp 2009 WÜ 3,70 2
Weitsprung 117 Rüdinger, Ben 2010 WÜ 5,82 (0,0) 2
Weitsprung 125 Zeller, Nils Noel 2009 WÜ 5,77 (0,0) 1
Dreisprung 111 Krom, Dmitrij 2009 WÜ 13,35 (0,0) 6
Dreisprung 113 Mikschy, Fill 2009 WÜ 11,70 (0,0) 3
Kugelstoß 115 Rammhofer, Silas 2009 WÜ 14,85 4
Kugelstoß 104 De Carvalho, Clesio 2010 WÜ 13,77 3
Diskuswurf 104 De Carvalho, Clesio 2010 WÜ 54,13 6
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Wertung männlich, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 14.09.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Württemberg - Fortsetzung 93,5
Diskuswurf 114 Netzer, Felix 2009 WÜ 47,04 3
Hammerwurf 114 Netzer, Felix 2009 WÜ 44,08 4
Hammerwurf 115 Rammhofer, Silas 2009 WÜ 37,84 3
Speerwurf 124 Wünsche, Konstantin 2009 WÜ 43,77 3
Speerwurf 121 Veit, Emil 2009 WÜ 41,42 1

3. Hessen 68
100m 61 Hadzic, Adin 2010 HE 11,62 (+0,5) 4
100m 67 Reich, Felix 2009 HE 11,76 (+0,5) 3
300m 67 Reich, Felix 2009 HE 38,14 3
300m 60 Gutmann, Jannik Elias 2009 HE 38,42 2
800m 63 Kempin, Jono 2009 HE 2:03,86 2
800m 58 Frank, Lenny Luca 2009 HE 2:14,97 1
80m Hürden 61 Hadzic, Adin 2010 HE 11,49 (+0,7) 4
80m Hürden 101 Lucic, Maks 2009 HE 11,85 (+0,7) 3
300m Hürden 54 Dördelmann, Bruno 2009 HE 47,77 2
300m Hürden 73 Vogt, Vincent 2009 HE 48,15 1
4x100m Hessen aufg.
1: 65, Meissner Ben (2009) 2: 67, Reich Felix (2009)
3: 53, Benner Daniel (2009) 4: 61, Hadzic Adin (2010)

Hochsprung 51 Albrecht, Julius 2009 HE 1,73 5
Hochsprung 75 Wende, Vincent 2009 HE 1,70 4
Stabhochsprung 66 Merkel, Andrej 2009 HE 3,90 4
Stabhochsprung 57 Findeisen, Mika 2009 HE 3,60 1
Weitsprung 65 Meissner, Ben 2009 HE 6,13 (0,0) 5
Weitsprung 69 Schäfer, Oskar 2009 HE 6,06 (0,0) 4
Dreisprung 52 Bartz, Leon Artur 2009 HE 12,02 (+0,4) 4
Dreisprung 55 Dördelmann, Henry 2009 HE 11,14 (+0,4) 2
Kugelstoß 68 Rückewoldt, Tim 2009 HE 13,03 2
Kugelstoß 59 Gerhold, Tom 2009 HE 12,35 1
Diskuswurf 71 Staudacher, Dion 2010 HE 44,85 2
Diskuswurf 74 Vollmar, Ben 2009 HE 38,03 1
Hammerwurf 62 Heiser, Noah 2010 HE 37,28 2
Speerwurf 68 Rückewoldt, Tim 2009 HE 48,26 4
Speerwurf 72 Veith, Lennox 2009 HE 41,73 2

Gesamtwertung, MJU16, WJU16, JU16 14.09.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Bayern 258,5
100m (MJU16) 21 Rylke, Julian 2009 BY 11,23 (+0,5) 6
100m (MJU16) 18 Reichert, Fabian 2009 BY 11,89 (+0,5) 2
100m (MJU16) 19 Risch, Simon 2009 BY 11,73 (+0,5) (0)
4x800m (JU16) Bayern 9:11,10 6
1: 39, Hempel Freya (2009) 2: 23, Schmidmaier Anton (2009)
3: 38, Guggemoos Elena (2010) 4: 4, Freilinger Juri Theodor (2009)

100m (WJU16) 33 Eze, Munachi 2010 BY 12,51 (+1,0) 6
100m (WJU16) 48 Siebachmeyer, Teresa 2009 BY 12,98 (+1,0) 4
300m (MJU16) 16 Nüß, Simon 2009 BY 37,50 6
300m (MJU16) 50 Schelbert, Simon 2009 BY 39,99 1
800m (WJU16) 29 Bauer, Smilla 2009 BY 2:16,76 6
800m (WJU16) 30 Blersch, Anita 2009 BY 2:24,79 2
80m Hürden (MJU16) 8 Herzog, Daniel 2009 BY 11,29 (+0,7) 6
80m Hürden (MJU16) 10 Ilik, Timur 2010 BY 14,10 (+0,7) 1
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Gesamtwertung, MJU16, WJU16, JU16 - Fortsetzung 14.09.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Bayern - Fortsetzung 258,5
300m (WJU16) 41 Kujath, Enea 2009 BY 40,80 6
300m (WJU16) 34 Frick, Amelie 2010 BY 42,88 2
800m (MJU16) 3 Fortner, Vinzenz 2009 BY 2:01,26 6
800m (MJU16) 17 Rath, Maximilian 2009 BY 2:01,49 5
Dreisprung (MJU16) 2 Döbrich, Finn 2009 BY 12,40 (+0,6) 5
Dreisprung (WJU16) 45 Rusche, Nina 2009 BY 10,30 (+0,1) 4
Dreisprung (MJU16) 20 Rosner, Lukas 2009 BY 11,13 (0,0) 1
Dreisprung (WJU16) 27 Aue, Lena 2009 BY 9,66 (0,0) 1
300m Hürden (WJU16) 49 Völcker, Lea 2009 BY 44,79 6
300m Hürden (WJU16) 32 Dirnecker, Laura 2009 BY 46,90 5
Kugelstoß (WJU16) 35 Garza, Sophie 2009 BY 12,50 6
Kugelstoß (MJU16) 12 Kern, David 2009 BY 16,33 6
Kugelstoß (WJU16) 42 Kunz, Marie-Kristin 2009 BY 11,59 5
Kugelstoß (MJU16) 15 Molnar, Laszlo 2009 BY 15,67 5
Speerwurf (WJU16) 46 Sattler, Marie 2010 BY 38,65 6
Speerwurf (MJU16) 1 Dinkel, Ludwig 2009 BY 55,65 6
Speerwurf (WJU16) 31 Brunec, Alea 2009 BY 38,19 5
Speerwurf (MJU16) 11 Ispan, Oliver Zeno 2009 BY 55,46 5
Hammerwurf (MJU16) 13 Konopacki, Kai 2009 BY 57,92 6
Hammerwurf (WJU16) 40 Horbach, Milena 2010 BY 47,23 6
Hammerwurf (MJU16) 9 Holzhey, Linus 2009 BY 53,12 5
Hammerwurf (WJU16) 28 Auer, Christina 2009 BY 41,08 5
Diskuswurf (WJU16) 35 Garza, Sophie 2009 BY 38,27 6
Diskuswurf (MJU16) 7 Gstatter, Benedikt 2009 BY 51,38 5
Diskuswurf (WJU16) 43 Linsmeier, Emma 2009 BY 35,48 5
Diskuswurf (MJU16) 6 Götz, Paul 2009 BY 49,81 4
Hochsprung (MJU16) 8 Herzog, Daniel 2009 BY 1,76 6
Hochsprung (MJU16) 2 Döbrich, Finn 2009 BY 1,65 1,5
Weitsprung (MJU16) 14 Mann, Alexander 2009 BY 6,17 (0,0) 6
Weitsprung (WJU16) 36 Giese, Amelie 2010 BY 5,61 (0,0) 6
Weitsprung (MJU16) 22 Sand, Jakob 2010 BY 5,87 (0,0) 3
Weitsprung (WJU16) 44 Orend, Lena 2009 BY 5,00 (0,0) 2
Stabhochsprung
(WJU16)

47 Scheffczik, Emilia 2009 BY 3,10 6

Stabhochsprung
(WJU16)

32 Dirnecker, Laura 2009 BY 3,10 5

Stabhochsprung
(MJU16)

24 Schwaiger, Matteo 2009 BY 4,00 5

Stabhochsprung
(MJU16)

25 Trumpp, Leo 2009 BY 3,80 3

Hochsprung (WJU16) 49 Völcker, Lea 2009 BY 1,67 6
Hochsprung (WJU16) 37 Granich, Anne 2009 BY 1,61 4
4x100m (MJU16) Bayern 44,81 6
1: 14, Mann Alexander (2009) 2: 21, Rylke Julian (2009)
3: 18, Reichert Fabian (2009) 4: 19, Risch Simon (2009)

4x100m (WJU16) Bayern 47,40 6
1: 33, Eze Munachi (2010) 2: 36, Giese Amelie (2010)
3: 48, Siebachmeyer Teresa (2009) 4: 49, Völcker Lea (2009)

300m Hürden (MJU16) 26 Weber, Franz Georg 2009 BY 42,10 6
300m Hürden (MJU16) 5 Fünkner, Kilian 2009 BY 46,32 3
80m Hürden (WJU16) 36 Giese, Amelie 2010 BY 11,74 (+0,6) 6
80m Hürden (WJU16) 33 Eze, Munachi 2010 BY 11,77 (+0,6) 5

2. Württemberg 171
100m (MJU16) 119 Seciri, Linor 2010 WÜ 11,60 (+0,5) 5
100m (MJU16) 110 Konnertz, Jimi 2009 WÜ 12,17 (+0,5) 1
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Gesamtwertung, MJU16, WJU16, JU16 - Fortsetzung 14.09.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Württemberg - Fortsetzung 171
4x800m (JU16) Württemberg 9:26,88 4
1: 141, Neumann Lene (2009) 2: 106, Feuerfeil Julius (2009)
3: 138, Meyer-Berge Clara (2010) 4: 109, Jockel Felix (2009)

100m (WJU16) 152 Zeiler, Hannah 2009 WÜ 12,99 (+1,0) 3
100m (WJU16) 144 Paule, Isabel 2009 WÜ 13,07 (+1,0) 1
100m (WJU16) 136 Mabinuori, Ina 2010 WÜ 13,25 (+0,5) (0)
100m (WJU16) 135 Laneri, Raquel 2009 WÜ 13,25 (+0,5) (0)
300m (MJU16) 112 Ludwig, Max 2009 WÜ 37,89 5
300m (MJU16) 110 Konnertz, Jimi 2009 WÜ 38,04 4
800m (WJU16) 150 Streuber, Lilly Sophie 2010 WÜ 2:23,92 3
800m (WJU16) 147 Schmidt, Nathalie 2010 WÜ 2:27,09 1
80m Hürden (MJU16) 125 Zeller, Nils Noel 2009 WÜ 11,34 (+0,7) 5
80m Hürden (MJU16) 108 Hummel, Jonathan 2009 WÜ 12,01 (+0,7) 2
300m (WJU16) 143 Pantchev, Anna 2009 WÜ 41,41 5
300m (WJU16) 131 Eppinger, Karline 2009 WÜ 43,73 1
800m (MJU16) 107 Fuchß, Fred 2009 WÜ 2:02,29 4
800m (MJU16) 123 Wiedenmann, Dominik 2009 WÜ 2:03,41 3
Dreisprung (MJU16) 111 Krom, Dmitrij 2009 WÜ 13,35 (0,0) 6
Dreisprung (MJU16) 113 Mikschy, Fill 2009 WÜ 11,70 (0,0) 3
Dreisprung (WJU16) 128 Betzner, Anna 2009 WÜ 10,24 (0,0) 3
Dreisprung (WJU16) 133 Gölz, Elisabeth 2009 WÜ 9,98 (0,0) 2
300m Hürden (WJU16) 132 Fox, Anna 2010 WÜ 47,17 4
300m Hürden (WJU16) 148 Schuler, Charlotte 2009 WÜ 53,81 2
Kugelstoß (MJU16) 115 Rammhofer, Silas 2009 WÜ 14,85 4
Kugelstoß (WJU16) 145 Richter, Maja 2009 WÜ 11,30 3
Kugelstoß (MJU16) 104 De Carvalho, Clesio 2010 WÜ 13,77 3
Kugelstoß (WJU16) 139 Nawroth, Elisabeth 2009 WÜ 11,14 2
Speerwurf (WJU16) 126 Aigner, Leni 2009 WÜ 35,32 4
Speerwurf (MJU16) 124 Wünsche, Konstantin 2009 WÜ 43,77 3
Speerwurf (WJU16) 137 Mauch, Juli 2009 WÜ 31,86 1
Speerwurf (MJU16) 121 Veit, Emil 2009 WÜ 41,42 1
Hammerwurf (MJU16) 114 Netzer, Felix 2009 WÜ 44,08 4
Hammerwurf (MJU16) 115 Rammhofer, Silas 2009 WÜ 37,84 3
Hammerwurf (WJU16) 140 Neugebauer, Livia 2009 WÜ 32,49 3
Hammerwurf (WJU16) 142 Ott, Alena 2009 WÜ 30,34 1
Diskuswurf (MJU16) 104 De Carvalho, Clesio 2010 WÜ 54,13 6
Diskuswurf (WJU16) 149 Stoppel, Lena 2009 WÜ 32,48 4
Diskuswurf (MJU16) 114 Netzer, Felix 2009 WÜ 47,04 3
Diskuswurf (WJU16) 129 Bölz, Katie 2009 WÜ 29,17 2
Hochsprung (MJU16) 118 Sailer, Jan 2009 WÜ 1,70 3
Hochsprung (MJU16) 103 Arroyo Vogt, Camilo 2009 WÜ 1,65 1,5
Weitsprung (WJU16) 139 Nawroth, Elisabeth 2009 WÜ 5,48 (0,0) 4
Weitsprung (WJU16) 144 Paule, Isabel 2009 WÜ 5,05 (0,0) 3
Weitsprung (MJU16) 117 Rüdinger, Ben 2010 WÜ 5,82 (0,0) 2
Weitsprung (MJU16) 125 Zeller, Nils Noel 2009 WÜ 5,77 (0,0) 1
Stabhochsprung
(WJU16)

127 Belz, Marit 2010 WÜ 2,90 3

Stabhochsprung
(WJU16)

151 Weissert, Victoria 2009 WÜ 2,70 1,5

Stabhochsprung
(MJU16)

108 Hummel, Jonathan 2009 WÜ 4,25 6

Stabhochsprung
(MJU16)

120 Sturm, Philipp 2009 WÜ 3,70 2

Hochsprung (WJU16) 146 Schmidt, Collien 2009 WÜ 1,64 5
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Gesamtwertung, MJU16, WJU16, JU16 - Fortsetzung 14.09.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Württemberg - Fortsetzung 171
Hochsprung (WJU16) 134 Keßler, Marie 2009 WÜ 1,58 3
4x100m (MJU16) Württemberg 44,89 4
1: 119, Seciri Linor (2010) 2: 125, Zeller Nils Noel (2009)
3: 112, Ludwig Max (2009) 4: 117, Rüdinger Ben (2010)

4x100m (WJU16) Württemberg 49,83 2
1: 152, Zeiler Hannah (2009) 2: 144, Paule Isabel (2009)
3: 135, Laneri Raquel (2009) 4: 136, Mabinuori Ina (2010)

300m Hürden (MJU16) 111 Krom, Dmitrij 2009 WÜ 42,41 5
300m Hürden (MJU16) 122 Weinmann, Lenn 2009 WÜ 42,63 4
80m Hürden (WJU16) 132 Fox, Anna 2010 WÜ 12,11 (+0,6) 4
80m Hürden (WJU16) 126 Aigner, Leni 2009 WÜ 12,22 (+0,6) 3

3. Hessen 149,5
100m (MJU16) 61 Hadzic, Adin 2010 HE 11,62 (+0,5) 4
100m (MJU16) 67 Reich, Felix 2009 HE 11,76 (+0,5) 3
4x800m (JU16) Hessen 9:51,88 2
1: 95, Stein Lara (2010) 2: 56, Evert Maximilian (2009)
3: 82, Decker Emilia (2010) 4: 64, Lemaire Lou (2009)

100m (WJU16) 83 Franosch, Lea Sophie 2009 HE 12,97 (+1,0) 5
100m (WJU16) 102 Röhrdanz, Emma 2010 HE 13,05 (+1,0) 2
300m (MJU16) 67 Reich, Felix 2009 HE 38,14 3
300m (MJU16) 60 Gutmann, Jannik Elias 2009 HE 38,42 2
800m (WJU16) 80 Brzoska, Luise 2010 HE 2:18,11 5
800m (WJU16) 79 Broum, Soumia 2009 HE 2:19,58 4
80m Hürden (MJU16) 61 Hadzic, Adin 2010 HE 11,49 (+0,7) 4
80m Hürden (MJU16) 101 Lucic, Maks 2009 HE 11,85 (+0,7) 3
300m (WJU16) 97 Vogeler, Nehali Alina 2009 HE 41,63 4
300m (WJU16) 78 Blesing, Anne Charlotte 2009 HE 41,74 3
800m (MJU16) 63 Kempin, Jono 2009 HE 2:03,86 2
800m (MJU16) 58 Frank, Lenny Luca 2009 HE 2:14,97 1
Dreisprung (WJU16) 81 D`Aveta, Hannah 2009 HE 11,65 (0,0) 6
Dreisprung (WJU16) 88 Junker, Helena 2009 HE 10,99 (0,0) 5
Dreisprung (MJU16) 52 Bartz, Leon Artur 2009 HE 12,02 (+0,4) 4
Dreisprung (MJU16) 55 Dördelmann, Henry 2009 HE 11,14 (+0,4) 2
300m Hürden (WJU16) 87 Hofmann, Emylia 2010 HE 51,88 3
300m Hürden (WJU16) 89 Kunkel, Jolina Cara 2009 HE 54,05 1
Kugelstoß (WJU16) 86 Hinrichsen, Lisa 2009 HE 11,50 4
Kugelstoß (MJU16) 68 Rückewoldt, Tim 2009 HE 13,03 2
Kugelstoß (WJU16) 91 Pfouga, Emmy 2010 HE 10,94 1
Kugelstoß (MJU16) 59 Gerhold, Tom 2009 HE 12,35 1
Speerwurf (MJU16) 68 Rückewoldt, Tim 2009 HE 48,26 4
Speerwurf (WJU16) 76 Ajola, Aurelia 2009 HE 33,02 3
Speerwurf (WJU16) 85 Hennemann, Stine 2009 HE 32,27 2
Speerwurf (MJU16) 72 Veith, Lennox 2009 HE 41,73 2
Hammerwurf (WJU16) 98 Werminghaus, Lilly 2010 HE 35,56 4
Hammerwurf (MJU16) 62 Heiser, Noah 2010 HE 37,28 2
Hammerwurf (WJU16) 90 Mühle, Mia Sophie 2010 HE 32,18 2
Diskuswurf (WJU16) 86 Hinrichsen, Lisa 2009 HE 31,16 3
Diskuswurf (MJU16) 71 Staudacher, Dion 2010 HE 44,85 2
Diskuswurf (MJU16) 74 Vollmar, Ben 2009 HE 38,03 1
Diskuswurf (WJU16) 77 Bischof, Edda 2009 HE 28,36 1
Hochsprung (MJU16) 51 Albrecht, Julius 2009 HE 1,73 5
Hochsprung (MJU16) 75 Wende, Vincent 2009 HE 1,70 4
Weitsprung (MJU16) 65 Meissner, Ben 2009 HE 6,13 (0,0) 5
Weitsprung (WJU16) 81 D`Aveta, Hannah 2009 HE 5,53 (0,0) 5
Weitsprung (MJU16) 69 Schäfer, Oskar 2009 HE 6,06 (0,0) 4
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Gesamtwertung, MJU16, WJU16, JU16 - Fortsetzung 14.09.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. Hessen - Fortsetzung 149,5
Weitsprung (WJU16) 88 Junker, Helena 2009 HE 4,82 (0,0) 1
Stabhochsprung
(WJU16)

96 Strenkert, Eva Sophia 2009 HE 3,00 4

Stabhochsprung
(WJU16)

84 Fuhrmeister, Ida-Marieke 2010 HE 2,70 1,5

Stabhochsprung
(WJU16)

100 Wurzel, Laura 2009 HE 2,40 (0)

Stabhochsprung
(MJU16)

66 Merkel, Andrej 2009 HE 3,90 4

Stabhochsprung
(MJU16)

57 Findeisen, Mika 2009 HE 3,60 1

Hochsprung (WJU16) 94 Schubert, Ella 2010 HE 1,55 2
Hochsprung (WJU16) 93 Schreiber, Anna 2009 HE 1,55 1
4x100m (MJU16) Hessen aufg.
1: 65, Meissner Ben (2009) 2: 67, Reich Felix (2009)
3: 53, Benner Daniel (2009) 4: 61, Hadzic Adin (2010)

4x100m (WJU16) Hessen 49,61 4
1: 78, Blesing Anne Charlotte (2009) 2: 83, Franosch Lea Sophie (2009)
3: 99, Wiegand Greta (2009) 4: 102, Röhrdanz Emma (2010)

300m Hürden (MJU16) 54 Dördelmann, Bruno 2009 HE 47,77 2
300m Hürden (MJU16) 73 Vogt, Vincent 2009 HE 48,15 1
80m Hürden (WJU16) 99 Wiegand, Greta 2009 HE 12,43 (+0,6) 2
80m Hürden (WJU16) 92 Schneider, Hannah 2010 HE 13,25 (+0,6) 1

Wertung weiblich, Weibliche Jugend U16 14.09.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Bayern 132
100m 33 Eze, Munachi 2010 BY 12,51 (+1,0) 6
100m 48 Siebachmeyer, Teresa 2009 BY 12,98 (+1,0) 4
300m 41 Kujath, Enea 2009 BY 40,80 6
300m 34 Frick, Amelie 2010 BY 42,88 2
800m 29 Bauer, Smilla 2009 BY 2:16,76 6
800m 30 Blersch, Anita 2009 BY 2:24,79 2
80m Hürden 36 Giese, Amelie 2010 BY 11,74 (+0,6) 6
80m Hürden 33 Eze, Munachi 2010 BY 11,77 (+0,6) 5
300m Hürden 49 Völcker, Lea 2009 BY 44,79 6
300m Hürden 32 Dirnecker, Laura 2009 BY 46,90 5
4x100m Bayern 47,40 6
1: 33, Eze Munachi (2010) 2: 36, Giese Amelie (2010)
3: 48, Siebachmeyer Teresa (2009) 4: 49, Völcker Lea (2009)

Hochsprung 49 Völcker, Lea 2009 BY 1,67 6
Hochsprung 37 Granich, Anne 2009 BY 1,61 4
Stabhochsprung 47 Scheffczik, Emilia 2009 BY 3,10 6
Stabhochsprung 32 Dirnecker, Laura 2009 BY 3,10 5
Weitsprung 36 Giese, Amelie 2010 BY 5,61 (0,0) 6
Weitsprung 44 Orend, Lena 2009 BY 5,00 (0,0) 2
Dreisprung 45 Rusche, Nina 2009 BY 10,30 (+0,1) 4
Dreisprung 27 Aue, Lena 2009 BY 9,66 (0,0) 1
Kugelstoß 35 Garza, Sophie 2009 BY 12,50 6
Kugelstoß 42 Kunz, Marie-Kristin 2009 BY 11,59 5
Diskuswurf 35 Garza, Sophie 2009 BY 38,27 6
Diskuswurf 43 Linsmeier, Emma 2009 BY 35,48 5
Hammerwurf 40 Horbach, Milena 2010 BY 47,23 6
Hammerwurf 28 Auer, Christina 2009 BY 41,08 5
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Wertung weiblich, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 14.09.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Bayern - Fortsetzung 132
Speerwurf 46 Sattler, Marie 2010 BY 38,65 6
Speerwurf 31 Brunec, Alea 2009 BY 38,19 5

2. Hessen 79,5
100m 83 Franosch, Lea Sophie 2009 HE 12,97 (+1,0) 5
100m 102 Röhrdanz, Emma 2010 HE 13,05 (+1,0) 2
300m 97 Vogeler, Nehali Alina 2009 HE 41,63 4
300m 78 Blesing, Anne Charlotte 2009 HE 41,74 3
800m 80 Brzoska, Luise 2010 HE 2:18,11 5
800m 79 Broum, Soumia 2009 HE 2:19,58 4
80m Hürden 99 Wiegand, Greta 2009 HE 12,43 (+0,6) 2
80m Hürden 92 Schneider, Hannah 2010 HE 13,25 (+0,6) 1
300m Hürden 87 Hofmann, Emylia 2010 HE 51,88 3
300m Hürden 89 Kunkel, Jolina Cara 2009 HE 54,05 1
4x100m Hessen 49,61 4
1: 78, Blesing Anne Charlotte (2009) 2: 83, Franosch Lea Sophie (2009)
3: 99, Wiegand Greta (2009) 4: 102, Röhrdanz Emma (2010)

Hochsprung 94 Schubert, Ella 2010 HE 1,55 2
Hochsprung 93 Schreiber, Anna 2009 HE 1,55 1
Stabhochsprung 96 Strenkert, Eva Sophia 2009 HE 3,00 4
Stabhochsprung 84 Fuhrmeister, Ida-Marieke 2010 HE 2,70 1,5
Stabhochsprung 100 Wurzel, Laura 2009 HE 2,40 (0)
Weitsprung 81 D`Aveta, Hannah 2009 HE 5,53 (0,0) 5
Weitsprung 88 Junker, Helena 2009 HE 4,82 (0,0) 1
Dreisprung 81 D`Aveta, Hannah 2009 HE 11,65 (0,0) 6
Dreisprung 88 Junker, Helena 2009 HE 10,99 (0,0) 5
Kugelstoß 86 Hinrichsen, Lisa 2009 HE 11,50 4
Kugelstoß 91 Pfouga, Emmy 2010 HE 10,94 1
Diskuswurf 86 Hinrichsen, Lisa 2009 HE 31,16 3
Diskuswurf 77 Bischof, Edda 2009 HE 28,36 1
Hammerwurf 98 Werminghaus, Lilly 2010 HE 35,56 4
Hammerwurf 90 Mühle, Mia Sophie 2010 HE 32,18 2
Speerwurf 76 Ajola, Aurelia 2009 HE 33,02 3
Speerwurf 85 Hennemann, Stine 2009 HE 32,27 2

3. Württemberg 73,5
100m 152 Zeiler, Hannah 2009 WÜ 12,99 (+1,0) 3
100m 144 Paule, Isabel 2009 WÜ 13,07 (+1,0) 1
100m 136 Mabinuori, Ina 2010 WÜ 13,25 (+0,5) (0)
100m 135 Laneri, Raquel 2009 WÜ 13,25 (+0,5) (0)
300m 143 Pantchev, Anna 2009 WÜ 41,41 5
300m 131 Eppinger, Karline 2009 WÜ 43,73 1
800m 150 Streuber, Lilly Sophie 2010 WÜ 2:23,92 3
800m 147 Schmidt, Nathalie 2010 WÜ 2:27,09 1
80m Hürden 132 Fox, Anna 2010 WÜ 12,11 (+0,6) 4
80m Hürden 126 Aigner, Leni 2009 WÜ 12,22 (+0,6) 3
300m Hürden 132 Fox, Anna 2010 WÜ 47,17 4
300m Hürden 148 Schuler, Charlotte 2009 WÜ 53,81 2
4x100m Württemberg 49,83 2
1: 152, Zeiler Hannah (2009) 2: 144, Paule Isabel (2009)
3: 135, Laneri Raquel (2009) 4: 136, Mabinuori Ina (2010)

Hochsprung 146 Schmidt, Collien 2009 WÜ 1,64 5
Hochsprung 134 Keßler, Marie 2009 WÜ 1,58 3
Stabhochsprung 127 Belz, Marit 2010 WÜ 2,90 3
Stabhochsprung 151 Weissert, Victoria 2009 WÜ 2,70 1,5
Weitsprung 139 Nawroth, Elisabeth 2009 WÜ 5,48 (0,0) 4
Weitsprung 144 Paule, Isabel 2009 WÜ 5,05 (0,0) 3
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Wertung weiblich, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 14.09.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. Württemberg - Fortsetzung 73,5
Dreisprung 128 Betzner, Anna 2009 WÜ 10,24 (0,0) 3
Dreisprung 133 Gölz, Elisabeth 2009 WÜ 9,98 (0,0) 2
Kugelstoß 145 Richter, Maja 2009 WÜ 11,30 3
Kugelstoß 139 Nawroth, Elisabeth 2009 WÜ 11,14 2
Diskuswurf 149 Stoppel, Lena 2009 WÜ 32,48 4
Diskuswurf 129 Bölz, Katie 2009 WÜ 29,17 2
Hammerwurf 140 Neugebauer, Livia 2009 WÜ 32,49 3
Hammerwurf 142 Ott, Alena 2009 WÜ 30,34 1
Speerwurf 126 Aigner, Leni 2009 WÜ 35,32 4
Speerwurf 137 Mauch, Juli 2009 WÜ 31,86 1
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100m (CUP, CUP), Männliche Jugend U16 14.09.2024 / 11:00
Vorlauf Wind: +0,5m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 21 Rylke Julian 2009 BY Bayern 11,23 6
2 119 Seciri Linor 2010 WÜ Württemberg 11,60 5
3 61 Hadzic Adin 2010 HE Hessen 11,62 4
4 67 Reich Felix 2009 HE Hessen 11,76 3
5 18 Reichert Fabian 2009 BY Bayern 11,89 2
6 110 Konnertz Jimi 2009 WÜ Württemberg 12,17 1

aW 19 Risch Simon 2009 BY Bayern 11,73
Ergebnis Offiziell: 11:02:24

300m (CUP, CUP), Männliche Jugend U16 14.09.2024 / 14:10
Vorlauf

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 16 Nüß Simon 2009 BY Bayern 37,50 6
2 112 Ludwig Max 2009 WÜ Württemberg 37,89 5
3 110 Konnertz Jimi 2009 WÜ Württemberg 38,04 4
4 67 Reich Felix 2009 HE Hessen 38,14 3
5 60 Gutmann Jannik Elias 2009 HE Hessen 38,42 2
6 50 Schelbert Simon 2009 BY Bayern 39,99 1

Ergebnis Offiziell: 14:12:06

800m, Männliche Jugend U16 14.09.2024 / 12:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 3 Fortner Vinzenz 2009 BY Bayern 2:01,26 6
2 17 Rath Maximilian 2009 BY Bayern 2:01,49 5
3 107 Fuchß Fred 2009 WÜ Württemberg 2:02,29 4
4 123 Wiedenmann Dominik 2009 WÜ Württemberg 2:03,41 3
5 63 Kempin Jono 2009 HE Hessen 2:03,86 2
6 58 Frank Lenny Luca 2009 HE Hessen 2:14,97 1

Ergebnis Offiziell:12:45:53

80m Hürden (CUP, CUP), Männliche Jugend U16 (0,838m) 14.09.2024 / 11:45
Vorlauf Wind: +0,7m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 8 Herzog Daniel 2009 BY Bayern 11,29 6
2 125 Zeller Nils Noel 2009 WÜ Württemberg 11,34 5
3 61 Hadzic Adin 2010 HE Hessen 11,49 4
4 101 Lucic Maks 2009 HE Hessen 11,85 3
5 108 Hummel Jonathan 2009 WÜ Württemberg 12,01 2
6 10 Ilik Timur 2010 BY Bayern 14,10 1

Ergebnis Offiziell: 11:52:45

300m Hürden (CUP, CUP), Männliche Jugend U16 (0,838m) 14.09.2024 / 15:00
Vorlauf

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 26 Weber Franz Georg 2009 BY Bayern 42,10 6
2 111 Krom Dmitrij 2009 WÜ Württemberg 42,41 5
3 122 Weinmann Lenn 2009 WÜ Württemberg 42,63 4
4 5 Fünkner Kilian 2009 BY Bayern 46,32 3
5 54 Dördelmann Bruno 2009 HE Hessen 47,77 2
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300m Hürden (CUP, CUP), Männliche Jugend U16 (0,838m) - Fortsetzung 14.09.2024 / 15:00
Vorlauf

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

6 73 Vogt Vincent 2009 HE Hessen 48,15 1
Ergebnis Offiziell: 15:05:49

4x100m (CUP, CUP), Männliche Jugend U16 14.09.2024 / 13:10
Vorlauf

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Bayern Bayern 44,81 6
1: 14, Mann Alexander (2009) 2: 21, Rylke Julian (2009)
3: 18, Reichert Fabian (2009) 4: 19, Risch Simon (2009)

2 Württemberg Württemberg 44,89 4
1: 119, Seciri Linor (2010) 2: 125, Zeller Nils Noel (2009)
3: 112, Ludwig Max (2009) 4: 117, Rüdinger Ben (2010)

Hessen Hessen aufg.
1: 65, Meissner Ben (2009) 2: 67, Reich Felix (2009)
3: 53, Benner Daniel (2009) 4: 61, Hadzic Adin (2010)

Ergebnis Offiziell: 13:20:03

Hochsprung, Männliche Jugend U16
Wertung männlich 14.09.2024 / 13:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,73 1,76 1,79 1,80 1,82 1,85 1,88 1,91

1,94 1,97 2,00

1 8 Herzog Daniel 2009 BY Bayern 1,76 6
- O O O O XO XO XXX

2 51 Albrecht Julius 2009 HE Hessen 1,73 5
- O O O XO O XXX

3 75 Wende Vincent 2009 HE Hessen 1,70 4
- - - XO XO XXX

4 118 Sailer Jan 2009 WÜ Württemberg 1,70 3
- O O O XXO XXX

5 2 Döbrich Finn 2009 BY Bayern 1,65 1.5
O O XO XXO XXX

5 103 Arroyo Vogt Camilo 2009 WÜ Württemberg 1,65 1.5
- XO O XXO XXX

Ergebnis Offiziell:13:36:10

Stabhochsprung, Männliche Jugend U16
Wertung männlich 14.09.2024 / 13:15

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

4,10 4,25 4,40

1 108 Hummel Jonathan 2009 WÜ Württemberg 4,25 6
- - - - - - - - - - O O O

XO O XXX
2 24 Schwaiger Matteo 2009 BY Bayern 4,00 5

- - - - - - O - O XO O O XXO
XXX

3 66 Merkel Andrej 2009 HE Hessen 3,90 4
- - - - - - XO O O O O XO XXX

4 25 Trumpp Leo 2009 BY Bayern 3,80 3
- - - - - - - - XO O XO XXX

5 120 Sturm Philipp 2009 WÜ Württemberg 3,70 2
- - - - - - - XO O XXO XXX

6 57 Findeisen Mika 2009 HE Hessen 3,60 1
- - - - - - O O XXO XXX
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Stabhochsprung, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung
Wertung männlich 14.09.2024 / 13:15

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

4,10 4,25 4,40

Ergebnis Offiziell:15:17:21

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Wertung männlich 14.09.2024 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 14 Mann Alexander 2009 BY Bayern 6,17 0,0 6
x 6,17 6,10 5,44 - x

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2 65 Meissner Ben 2009 HE Hessen 6,13 0,0 5

6,13 x 5,75 5,76 5,73 5,79
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 69 Schäfer Oskar 2009 HE Hessen 6,06 0,0 4
6,06 5,45 x 5,65 5,69 x
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 22 Sand Jakob 2010 BY Bayern 5,87 0,0 3
5,87 5,67 5,72 x x x
0,0 0,0 0,0 +0,3 0,0 0,0

5 117 Rüdinger Ben 2010 WÜ Württemberg 5,82 0,0 2
5,68 5,48 5,67 5,64 5,82 5,67
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,1

6 125 Zeller Nils Noel 2009 WÜ Württemberg 5,77 0,0 1
x 5,44 5,51 5,77 5,72 5,72

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Versuch 1-2 125 69 117 65 22 14
Versuch 3-6 125 117 22 69 65 14
Ergebnis Offiziell:15:48:31

Dreisprung, Männliche Jugend U16
Wertung männlich 14.09.2024 / 10:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 111 Krom Dmitrij 2009 WÜ Württemberg 13,35 0,0 6
12,65 12,81 12,97 x x 13,35
+0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 2 Döbrich Finn 2009 BY Bayern 12,40 +0,6 5
11,60 12,40 x x 12,27 x

0,0 +0,6 0,0 0,0 0,0 0,0
3 52 Bartz Leon Artur 2009 HE Hessen 12,02 +0,4 4

11,87 11,83 11,78 12,02 11,53 11,63
0,0 +0,4 0,0 +0,4 0,0 +0,3

4 113 Mikschy Fill 2009 WÜ Württemberg 11,70 0,0 3
11,31 11,70 11,45 11,25 11,54 11,69
+0,1 0,0 +0,8 +0,1 0,0 0,0

5 55 Dördelmann Henry 2009 HE Hessen 11,14 +0,4 2
11,08 10,91 10,88 10,93 11,14 10,78

0,0 0,0 0,0 +1,6 +0,4 +0,8
6 20 Rosner Lukas 2009 BY Bayern 11,13 0,0 1

11,01 11,13 x 11,07 10,86 10,84
0,0 0,0 +0,3 0,0 0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Versuch 1-2 55 20 113 52 2 111
Versuch 3-6 55 20 113 52 2 111
Ergebnis Offiziell:13:21:52
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Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Wertung männlich 14.09.2024 / 13:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 12 Kern David 2009 BY Bayern 16,33 6
15,63 15,58 15,70 15,75 x 16,33

2 15 Molnar Laszlo 2009 BY Bayern 15,67 5
14,71 14,33 15,62 14,98 x 15,67

3 115 Rammhofer Silas 2009 WÜ Württemberg 14,85 4
x 14,59 13,50 14,40 13,77 14,85

4 104 De Carvalho Clesio 2010 WÜ Württemberg 13,77 3
13,08 13,77 12,95 x x 11,44

5 68 Rückewoldt Tim 2009 HE Hessen 13,03 2
13,03 11,64 12,38 - - -

6 59 Gerhold Tom 2009 HE Hessen 12,35 1
11,88 11,42 x 11,48 12,35 11,68

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Versuch 1-3 59 68 115 104 15 12
Versuch 4-6 59 68 104 115 15 12
Ergebnis Offiziell:14:41:46

Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg)
Wertung männlich 14.09.2024 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 104 De Carvalho Clesio 2010 WÜ Württemberg 54,13 6
50,06 54,13 x x x x

2 7 Gstatter Benedikt 2009 BY Bayern 51,38 5
x 44,99 51,38 x x x

3 6 Götz Paul 2009 BY Bayern 49,81 4
49,81 48,58 49,35 x 47,74 29,37

4 114 Netzer Felix 2009 WÜ Württemberg 47,04 3
44,21 x 44,34 47,04 43,54 40,24

5 71 Staudacher Dion 2010 HE Hessen 44,85 2
44,85 x x x x x

6 74 Vollmar Ben 2009 HE Hessen 38,03 1
38,03 x x - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Versuch 1-5 74 71 114 6 7 104
Versuch 6 74 114 71 6 7 104
Ergebnis Offiziell:13:44:55

Hammerwurf, Männliche Jugend U16 (4kg)
Wertung männlich 14.09.2024 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 13 Konopacki Kai 2009 BY Bayern 57,92 6
57,92 x x x 52,39 x

2 9 Holzhey Linus 2009 BY Bayern 53,12 5
x x x x 46,64 53,12

3 114 Netzer Felix 2009 WÜ Württemberg 44,08 4
42,12 43,63 x x 42,98 44,08

4 115 Rammhofer Silas 2009 WÜ Württemberg 37,84 3
35,25 33,96 x x x 37,84

5 62 Heiser Noah 2010 HE Hessen 37,28 2
37,28 x 34,24 35,60 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Versuch 1-5 62 115 114 9 13
Versuch 6 9 115 62 114 13
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Hammerwurf, Männliche Jugend U16 (4kg) - Fortsetzung
Wertung männlich 14.09.2024 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Ergebnis Offiziell:13:40:17

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
Wertung männlich 14.09.2024 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1 Dinkel Ludwig 2009 BY Bayern 55,65 6
52,54 55,65 50,21 49,08 x x

2 11 Ispan Oliver Zeno 2009 BY Bayern 55,46 5
x 54,80 51,83 x 55,46 x

3 68 Rückewoldt Tim 2009 HE Hessen 48,26 4
42,92 36,36 40,99 42,77 48,26 43,98

4 124 Wünsche Konstantin 2009 WÜ Württemberg 43,77 3
39,08 x 30,32 43,77 x x

5 72 Veith Lennox 2009 HE Hessen 41,73 2
38,03 41,73 38,63 39,23 39,46 41,30

6 121 Veit Emil 2009 WÜ Württemberg 41,42 1
38,27 35,67 35,20 37,33 39,20 41,42

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Versuch 1-3 72 121 68 124 1 11
Versuch 4-6 121 124 72 68 11 1
Ergebnis Offiziell:15:30:21

100m (CUP, CUP), Weibliche Jugend U16 14.09.2024 / 11:10
Vorlauf 1 von 2 Wind: +1,0m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 33 Eze Munachi 2010 BY Bayern 12,51 6
2 83 Franosch Lea Sophie 2009 HE Hessen 12,97 5
3 48 Siebachmeyer Teresa 2009 BY Bayern 12,98 4
4 152 Zeiler Hannah 2009 WÜ Württemberg 12,99 3
5 102 Röhrdanz Emma 2010 HE Hessen 13,05 2
6 144 Paule Isabel 2009 WÜ Württemberg 13,07 1

Ergebnis Offiziell: 11:18:20

100m (CUP, CUP), Weibliche Jugend U16 14.09.2024 / 11:12
Vorlauf 2 von 2 Wind: +0,5m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

aW 135 Laneri Raquel 2009 WÜ Württemberg 13,25 (.250)

aW 136 Mabinuori Ina 2010 WÜ Württemberg 13,25 (.250)

Ergebnis Offiziell: 11:18:20

300m (CUP, CUP), Weibliche Jugend U16 14.09.2024 / 14:20
Vorlauf

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 41 Kujath Enea 2009 BY Bayern 40,80 6
2 143 Pantchev Anna 2009 WÜ Württemberg 41,41 5
3 97 Vogeler Nehali Alina 2009 HE Hessen 41,63 4
4 78 Blesing Anne Charlotte 2009 HE Hessen 41,74 3
5 34 Frick Amelie 2010 BY Bayern 42,88 2
6 131 Eppinger Karline 2009 WÜ Württemberg 43,73 1

Ergebnis Offiziell: 14:22:23
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800m (CUP, CUP), Weibliche Jugend U16 14.09.2024 / 12:45
Vorlauf

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 29 Bauer Smilla 2009 BY Bayern 2:16,76 6
2 80 Brzoska Luise 2010 HE Hessen 2:18,11 5
3 79 Broum Soumia 2009 HE Hessen 2:19,58 4
4 150 Streuber Lilly Sophie 2010 WÜ Württemberg 2:23,92 3
5 30 Blersch Anita 2009 BY Bayern 2:24,79 2
6 147 Schmidt Nathalie 2010 WÜ Württemberg 2:27,09 1

Ergebnis Offiziell: 12:57:07

80m Hürden (CUP, CUP), Weibliche Jugend U16 (0,762m) 14.09.2024 / 12:10
Vorlauf Wind: +0,6m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 36 Giese Amelie 2010 BY Bayern 11,74 6
2 33 Eze Munachi 2010 BY Bayern 11,77 5
3 132 Fox Anna 2010 WÜ Württemberg 12,11 4
4 126 Aigner Leni 2009 WÜ Württemberg 12,22 3
5 99 Wiegand Greta 2009 HE Hessen 12,43 2
6 92 Schneider Hannah 2010 HE Hessen 13,25 1

Ergebnis Offiziell: 12:17:05

300m Hürden (CUP, CUP), Weibliche Jugend U16 (0,762m) 14.09.2024 / 15:15
Vorlauf

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 49 Völcker Lea 2009 BY Bayern 44,79 6
2 32 Dirnecker Laura 2009 BY Bayern 46,90 5
3 132 Fox Anna 2010 WÜ Württemberg 47,17 4
4 87 Hofmann Emylia 2010 HE Hessen 51,88 3
5 148 Schuler Charlotte 2009 WÜ Württemberg 53,81 2
6 89 Kunkel Jolina Cara 2009 HE Hessen 54,05 1

Ergebnis Offiziell: 15:23:18

4x100m (CUP, CUP), Weibliche Jugend U16 14.09.2024 / 13:30
Vorlauf

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Bayern Bayern 47,40 6
1: 33, Eze Munachi (2010) 2: 36, Giese Amelie (2010)
3: 48, Siebachmeyer Teresa (2009) 4: 49, Völcker Lea (2009)

2 Hessen Hessen 49,61 4
1: 78, Blesing Anne Charlotte (2009) 2: 83, Franosch Lea Sophie (2009)
3: 99, Wiegand Greta (2009) 4: 102, Röhrdanz Emma (2010)

3 Württemberg Württemberg 49,83 2
1: 152, Zeiler Hannah (2009) 2: 144, Paule Isabel (2009)
3: 135, Laneri Raquel (2009) 4: 136, Mabinuori Ina (2010)

Ergebnis Offiziell: 13:50:52
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Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Wertung weiblich 14.09.2024 / 11:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1 49 Völcker Lea 2009 BY Bayern 1,67 6
- - O O O O XXO XO XXX

2 146 Schmidt Collien 2009 WÜ Württemberg 1,64 5
- O O O O XO O XXX

3 37 Granich Anne 2009 BY Bayern 1,61 4
- O XO O O XXO XXX

4 134 Keßler Marie 2009 WÜ Württemberg 1,58 3
O O O O O XXX

5 94 Schubert Ella 2010 HE Hessen 1,55 2
O O O O XXX

6 93 Schreiber Anna 2009 HE Hessen 1,55 1
O O O XXO XXX

Ergebnis Offiziell:12:43:54

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U16
Wertung weiblich 14.09.2024 / 11:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

2,00 2,20 2,40 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50

3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80

4,90 5,00

1 47 Scheffczik Emilia 2009 BY Bayern 3,10 6
- - - - O - O XO O XXr

2 32 Dirnecker Laura 2009 BY Bayern 3,10 5
- - - - O - O O XXO XXX

3 96 Strenkert Eva Sophia 2009 HE Hessen 3,00 4
- - - - O O O XO XXX

4 127 Belz Marit 2010 WÜ Württemberg 2,90 3
- - O O XO O XO XXX

5 84 Fuhrmeister Ida-Marieke 2010 HE Hessen 2,70 1.5
- - O O O XXX

5 151 Weissert Victoria 2009 WÜ Württemberg 2,70 1.5
- - O O O XXX

aW 100 Wurzel Laura 2009 HE Hessen 2,40
- O XO XXX

Ergebnis Offiziell:13:08:07

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Wertung männlich 14.09.2024 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 36 Giese Amelie 2010 BY Bayern 5,61 0,0 6
5,33 5,32 5,42 5,29 x 5,61
0,0 0,0 0,0 0,0 +1,1 0,0

2 81 D`Aveta Hannah 2009 HE Hessen 5,53 0,0 5
5,42 x 5,48 x 5,49 5,53
0,0 0,0 0,0 +0,1 0,0 0,0

3 139 Nawroth Elisabeth 2009 WÜ Württemberg 5,48 0,0 4
5,14 5,17 5,08 3,35 x 5,48
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 144 Paule Isabel 2009 WÜ Württemberg 5,05 0,0 3
4,97 5,05 2,99 4,67 5,03 x
0,0 0,0 0,0 +0,3 0,0 +0,5

5 44 Orend Lena 2009 BY Bayern 5,00 0,0 2
x 4,85 x 4,73 5,00 4,83

+1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Wertung männlich 14.09.2024 / 14:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 88 Junker Helena 2009 HE Hessen 4,82 0,0 1
4,74 4,68 4,82 4,69 4,59 4,74
0,0 0,0 0,0 +0,3 0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Versuch 1-2 88 44 144 139 36 81
Versuch 3-6 88 44 144 139 36 81
Ergebnis Offiziell:15:47:04

Dreisprung, Weibliche Jugend U16
Wertung weiblich 14.09.2024 / 10:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 81 D`Aveta Hannah 2009 HE Hessen 11,65 0,0 6
x 11,39 11,53 x 11,46 11,65

0,0 0,0 0,0 0,0 +0,7 0,0
2 88 Junker Helena 2009 HE Hessen 10,99 0,0 5

10,63 10,99 10,81 10,12 9,92 10,38
0,0 0,0 +0,1 0,0 +0,4 0,0

3 45 Rusche Nina 2009 BY Bayern 10,30 +0,1 4
10,00 10,15 x 9,81 x 10,30

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,1
4 128 Betzner Anna 2009 WÜ Württemberg 10,24 0,0 3

x x 10,24 9,74 10,18 10,15
-0,1 +0,3 0,0 0,0 +0,3 0,0

5 133 Gölz Elisabeth 2009 WÜ Württemberg 9,98 0,0 2
x x x x 9,98 9,90

0,0 +0,1 +0,1 0,0 0,0 0,0
6 27 Aue Lena 2009 BY Bayern 9,66 0,0 1

9,51 x 9,55 9,35 9,37 9,66
+0,1 +1,7 0,0 0,0 0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Versuch 1-2 45 133 27 128 88 81
Versuch 3-6 133 27 45 128 88 81
Ergebnis Offiziell:12:25:50

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Wertung männlich 14.09.2024 / 13:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 35 Garza Sophie 2009 BY Bayern 12,50 6
12,24 11,57 12,50 11,93 x 11,42

2 42 Kunz Marie-Kristin 2009 BY Bayern 11,59 5
11,59 10,87 x 10,67 10,71 11,09

3 86 Hinrichsen Lisa 2009 HE Hessen 11,50 4
10,90 11,10 11,50 11,09 10,83 x

4 145 Richter Maja 2009 WÜ Württemberg 11,30 3
10,96 x 11,30 10,61 x x

5 139 Nawroth Elisabeth 2009 WÜ Württemberg 11,14 2
x x 9,98 10,69 11,14 -

6 91 Pfouga Emmy 2010 HE Hessen 10,94 1
10,94 10,65 10,64 10,40 10,04 10,10

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Versuch 1-3 145 91 139 86 42 35
Versuch 4-6 139 91 145 86 42 35
Ergebnis Offiziell:14:56:36
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg)
Wertung männlich 14.09.2024 / 12:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 35 Garza Sophie 2009 BY Bayern 38,27 6
36,42 x 35,91 36,05 34,17 38,27

2 43 Linsmeier Emma 2009 BY Bayern 35,48 5
26,29 32,26 35,48 30,49 33,32 x

3 149 Stoppel Lena 2009 WÜ Württemberg 32,48 4
x 28,60 x 32,48 x x

4 86 Hinrichsen Lisa 2009 HE Hessen 31,16 3
31,16 x 29,95 x x x

5 129 Bölz Katie 2009 WÜ Württemberg 29,17 2
27,79 x 28,14 27,25 29,17 28,23

6 77 Bischof Edda 2009 HE Hessen 28,36 1
25,30 x 28,36 x x 21,24

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Versuch 1-5 77 129 86 149 43 35
Versuch 6 129 77 149 86 43 35
Ergebnis Offiziell:13:28:59

Hammerwurf, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Wertung männlich 14.09.2024 / 10:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 40 Horbach Milena 2010 BY Bayern 47,23 6
47,23 40,86 44,29 38,42 44,94 41,82

2 28 Auer Christina 2009 BY Bayern 41,08 5
41,08 38,58 34,17 x x 40,08

3 98 Werminghaus Lilly 2010 HE Hessen 35,56 4
34,01 35,56 33,74 x 30,98 x

4 140 Neugebauer Livia 2009 WÜ Württemberg 32,49 3
30,79 x 32,49 x 31,86 x

5 90 Mühle Mia Sophie 2010 HE Hessen 32,18 2
x 27,95 31,34 x x 32,18

6 142 Ott Alena 2009 WÜ Württemberg 30,34 1
x x x x x 30,34

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-5 90 98 140 142 28 40
Versuch 6 142 90 140 98 28 40
Ergebnis Offiziell:11:49:13

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Wertung männlich 14.09.2024 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 46 Sattler Marie 2010 BY Bayern 38,65 6
38,65 34,69 32,15 x 36,41 x

2 31 Brunec Alea 2009 BY Bayern 38,19 5
34,56 33,77 x 36,10 38,19 32,27

3 126 Aigner Leni 2009 WÜ Württemberg 35,32 4
35,32 32,74 29,09 30,07 x x

4 76 Ajola Aurelia 2009 HE Hessen 33,02 3
26,09 22,63 30,07 33,02 25,41 x

5 85 Hennemann Stine 2009 HE Hessen 32,27 2
30,66 x x x x 32,27

6 137 Mauch Juli 2009 WÜ Württemberg 31,86 1
x 30,90 31,61 30,51 x 31,86

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 85 76 137 46 126 31



U16-Ländervergleichskampf (BY-HE-WÜ)
Hösbach, Landkreisstadion, 14.09.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 14.09.2024 19:21:42 mit Track and Field 3.1.0.7343 lizenziert für LG LKr Aschaffenburg Seite 18 von 18

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g) - Fortsetzung
Wertung männlich 14.09.2024 / 14:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Ergebnis Offiziell:15:28:34

4x800m, Jugend U16 14.09.2024 / 15:30
Zeitläufe

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Bayern Bayern 9:11,10 6
1: 39, Hempel Freya (2009) 2: 23, Schmidmaier Anton (2009)
3: 38, Guggemoos Elena (2010) 4: 4, Freilinger Juri Theodor (2009)

2 Württemberg Württemberg 9:26,88 4
1: 141, Neumann Lene (2009) 2: 106, Feuerfeil Julius (2009)
3: 138, Meyer-Berge Clara (2010) 4: 109, Jockel Felix (2009)

3 Hessen Hessen 9:51,88 2
1: 95, Stein Lara (2010) 2: 56, Evert Maximilian (2009)
3: 82, Decker Emilia (2010) 4: 64, Lemaire Lou (2009)

Ergebnis Offiziell:15:45:44

Legende
aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
r...aufgegeben


